АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 02.06. 2014 г.                                          № 11-р

О выделении денежных средств

из резервного фонда.

           В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статей Положением о бюджетном процессе Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

1. Выделить из резервного фонда денежные средства для оказания материальной помощи в связи с трудным материальным положением инвалиду 1 группы Слободчиковой Нине Романовне в сумме 4000 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Руссковского

сельского поселения Шумячского

района Смоленской области                                                     Н.А. Марченкова